Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

06.10.2023 года                                                                     №   80/23-01-ДО_

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения с 06.10.2023 года лиц, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения с 06.10.2023 года лиц, согласно Приложению 2.

3. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от 06.10.2023 года

№ 80/23-01-ДО___________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

 за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Белова Сабина Валерьевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Голобоких София Алексеевна

2. Егорова Виктория Дмитриевна

3. Прудникова Анастасия Сергеевна

4. Свидинская Кристина Андреевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Добони Даниил Юрьевич

2. Лоренц Антонина Владимировна

3. Максимова Анастасия Олеговна

4. Петрунин Данила Владимирович

5. Скобина Дарья Сергеевна

6. Фадюшин Денис Павлович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Галимова Милеуша Разифовна

2. Лебеденко Даниил Романович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по

продажам:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бегали Владислав Романович

2. Гамзаева Ханым Тельмановна

3. Двораковская Надежда Юрьевна

4. Ниязова Виктория Валерьевна

5. Трушников Никита Владимирович

6. Хан Таисия Владимировна

7. Чемеков Эдуард Николаевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Давыденко Максим Сергеевич

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07. Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Великая Виктория Вячеславовна

2. Козленкова Анастасия Олеговна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки,

квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Белокрылова Виктория Александровна

2. Гордеева Ольга Александровна

3. Елгина Галина Александровна

4. Котельников Виталий Игоревич

5. Лашманов Дмитрий Николаевич

6. Носова Милана Васильевна

7. Окилов Мирзоазиз Бахтиёрович

8. Прончатов Александр Евгеньевич

9. Савенкова Виктория Леонидовна

10. Сапегина Евгения Васильевна

11. Ткаченко Ян Андреевич

12. Фесенко Роза Лотеевна

13. Францева Ксения Евгеньевна

14. Чернецкая Наталья Владимировна

15. Чобанов Ариф Асифович

16. Шафиков Артём Тимурович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Булашова Марьяна Игоревна

2. Копотева Ольга Олеговна

3. Коренская Анастасия Фаритовна

4. Кравченко Татьяна Анатольевна

5. Савинкина Мария Александровна

6. Слепков Анатолий Сергеевич

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бакишева Маргарита Григорьевна

2. Вакулина Элина Сергеевна

3. Иванова Надежда Александровна

4. Калина Ксения Сергеевна

5. Лиманская Лидия Евгеньевна

6. Пырирко Андрей Григорьевич

7. Северьянова Виталия Алексеевна

8. Семочкина Дарья Константиновна

9. Сивкова Дарья Алексеевна

10. Спирин Иван Игоревич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Герфанова Полина Станиславовна

2. Чегарная Регина Хакимджановна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и с сохранным

развитием:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Блинникова Елена Владимировна

2. Выхровская Алёна Сергеевна

3. Гейдарова Улькер Камран кызы

4. Локян Марина Вячеславовна

5. Скорюпина Мария Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Петунская Александра Анатольевна

2. Щекина Екатерина Игоревна

Приложение №2

к приказу от 06 10 2023 года

№  80/23-01-ДО___________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Медведева Юлия Владимировна

2. Шарипова Лилия Рифовна

3. Егорова Виктория Дмитриевна

4. Сыровая Лилия Игоревна

5. Узокбоева Фотимагул Кахрамоновна

6. Уфимцева Евгения Геннадьевна

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Викторов Александр Святославович

2. Латышев Никита Алексеевич

3. Стариков Евгений Павлович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик

веб и мультимедийных приложений:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Морковский Даниил Игоревич

2. Фомина Лилия Владимировна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Гребенкин Никита Сергеевич

2. Коробкова Александра Витальевна

3. Сайфетдинова Марьям Алиевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Безруков Олег Геннадьевич

2. Мануйлов Роман Николаевич

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по

информационным системам:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Ложенко Ксения Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Лебеденко Даниил Романович